3 y i‘\ 5
[ v 7-,"’ ’ 4{"
§ . .
j S 1R
: ~ 1
St |

\
!
\ 4N »y
N --.-y/
G ED
—,

i b
‘-a.-.-ﬂ"‘"

| n°5745/2.3.18/4"
IL PREFETTO DELLA PRUVINCLIA DI BRINDISI
Vista la domanda in data 2 Febbraio 1972 del
. Presidente dell'Istituto Autonomo Case Popolari di
. Brindisi tendente ad ottenere la licenza d'uso
| delle opere di cemento armato contenute negli edi-
fici, siti in Ceglie lessapicoc - Via Fedele Grande
(n°2 fabbricati per n°12 alloggi-Cante.n.1638) di
proprietd della GESCAL-IACP.;
Visto il certificato di collaudo;
Vista la relazione di controllo;
Viat? ;'gr?:4 del R.D.16.11.1939,p?22?9;

D E CRET A
E' rilasciata la licenza d'uso alla GESTIWE
. CASE LAVORA 'ORL (GESCAL-IACP)di Brindisi degli

edifici di cui sopra.-
Brindisi,li <23 Marzo 1972

p.IL PREFETTO
Rindldi) -

C/t it



